
OBEC V PROSINCI: 

- OSADILI JSME POPISY ULIC NA HÁJENSKU II A III

- ZASTUPITELSTVO SCHVÁLILO ROZPOČET OBCE A MŠ NA ROK 2022,
VČETNĚ ROZPOČTOVÝCH VÝHLEDŮ

- BYLY SCHVÁLENY 2 NOVELIZOVANÉ VYHLÁŠKY O MÍSTNÍM POPLATKU
ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD A STANOVENÍ SYSTÉMU ODPADOVÉHO
HOSPODÁŘSTVÍ

- DĚTEM Z MATEŘSKÉ ŠKOLY JSME PŘEDALI DÁRKY K VÁNOCŮM

- OSADILI JSME NOVÉ ODPADKOVÉ KOŠE U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK
V OBCI A U TRNOVE

- SCHVÁLILI JSME ZALOŽENÍ SVAZKOVÉ ŠKOLY, KTERÁ POSKYTNE
MÍSTO PRO PŘÍŠ.TÍ JÍLOVIŠŤSKÉ ŠKOLÁKY

- USKUTEČNILA SE PRVNÍ PŮLNOČNÍ MŠE V KAPLIČCE SV. FLORIÁNA

- PROBĚHL TRADIČNÍ OHŇOSTROJ







SCHV ALENY ROZPOČET OBCE JILOVIŠTE NA ROK 2022 fv tis. K Schval. rozpočet 2021 f'ředpo�l•d plnčni rozpočtu 2021 SCHVÁLENÝ 2022 

Třída 1 - Daňové příjmy 11 005,00 12 005,00 12 734,00 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 1 174,00 l 581,00 l 954,50 

Příjem probíhajících úhrad z dobýví1ú p 1,00 1,00 0,50 
Pitná voda 210,00 210,00 210,00 
Odpadní vody 350,00 650,00 1 100,00 

Pošta partner 210,00 210,00 200,00 
Mateřská škola 0,00 0,00 0,00 
Kultura 90,00 90,00 70,00 
Bytové hospodářství 4,00 6,00 6,00 
Pohřebnictví 20,00 20,00 20,00 
Obec - komunální služby a územní rozvoj 11,00 71,00 70,00 
Využívání komunálních odpadů 160,00 160,00 160,00 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 30,00 30,00 30,00 
Cinnosl kriz řízeuí 40,00 30,00 0,00 
Požární ochrana - dobrovolná část 1,00 1,00 0,00 
Místní správa 16,00 60,00 46,00 
Příjmy z úvěr. finanč. operací 31,00 42,00 42,00 
Převody vlastním fondům 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté dotace 250,00 3 155,00 300,00 

PRIJMY CELKEM 12 429,00 16 741,00 14 988,50 

Třída 5 - Běžné výdaje 8 987,00 8 655,00 9 110,00 

Služby psího útulku 35,00 35,00 35,00 
Silnice 460,00 460,00 185,00 
Veřejná silniční doprava 500,00 500,00 500,00 
Pitná voda 530,00 255,00 535,00 
Odpadní vody 570,00 290,00 521,00 
Provoz mateřské školy 270,00 275,00 320,00 
Provoz pošta 434,00 434,00 478,00 
Knihovna 6,00 6,00 3,00 
Rozhlas 60,00 60,00 60,00 
Sdělovací prostředky - Zvonice 93,00 93,00 100,00 
Kultura 224,00 224,00 161,00 
NI dotace TJ 100,00 100,00 100,00 
Využití volného času dětí a mládeže 70,00 70,00 50,00 
Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 0,00 60,00 
Bytové hospodářství 8,00 8,00 6,00 
Veřejné osvětlení 380,00 401,00 445,00 
Pohřebnictví 34,00 34,00 50,00 
Uzemní plán a jeho změny 0,00 0,00 100,00 
Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 10,00 50,00 60,00 
Sběr a odvoz komunálních odpadů 966,00 1 076,00 1 095,00 
Péče o vzhled obcí. a veřejnou zeleň 565,00 565,00 587,00 
Zástřelné 20,00 20,00 20,00 
Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 20,00 20,00 20,00 
Ochrana obyvatelstva - rezerva 5,00 5,00 5,00 
Krizové řízení a opatření 70,00 40,00 26,00 
Služba Městské policie Řevnice 252,00 252,00 252,00 
Požární ochrana - dobrovolná část 388,00 388,00 396,00 
Zastupitelstvo obce 1 460,00 1 460,00 1 455,00 
Volby 0,00 43,50 0,00 
Místní správa 1 384,00 I 417,50 1 408,00 

SIULby peněžních ústavů 12,00 12,00 12,00 
Ostatní finanční operace - daně a poplatky 61,00 61,00 65,00 
Převody vlastním fondům 0,00 0,00 0,00 

Třída 6 - Kapitálo\'é výdaje 13 820,00 14 195,50 20 910,00 
Silnice 4 750,00 6 500,00 9 000,00 
Pitná voda 2 050,00 l 125,00 500,00 
Odpadní vody 2 000,00 1 080,00 1 000,00 
Mateřská škola 100,00 95,00 0,00 
Zájmová činnost, sportovní zařízení 4 000,00 4 420,00 10 000,00 
Veřejné osvětlení 100,00 79,00 50,00 
Obec - komunální služby, pece o vzhled obce 110,00 190,00 200,00 
Obec - místní srpáva 110,00 106,50 40,00 
Požární ochrana - dobrovolná část 600,00 600,00 120,00 

VYDAJE CELKEM 22 807,00 22 850,50 30 020,00 

Třída 8 - Financování 
Prostředky minulých let 1 O 378,00 6 109,50 15 031,50 
FINANCOV ANI CELKEM 10 378,00 6 109,50 IS 031,50 

Rozpočet obce Jíloviště na rok 2022 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce Jíloviště dne 15.12.2021 pod č.j.: 2b/28/2021 

Vyvěšeno: ./ó , t'2 · .2. CJ 7- f
Sejmuto: 

V Jílovišti dne 
Vladimír Dlouhý 

starosta Jíloviště 



OBEC Jíloviště 
Zastupitelstvo obce Jíloviště 

Obecně závazná vyhláška obce Jíloviště č. 2/2021, 
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Zastupitelstvo obce Jíloviště se na svém zasedání dne 15.12.2021 usnesením č. 2i/28/2021 
usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích"), a v souladu s § 1 O písm. d) 
a§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen Jato vyhláška"): 

Čl.1 
Úvodní ustanovení 

(1) Obec Jíloviště touto vyhláškou zavádí místní poplatek za obecní systém odpadového
hospodářství (dále jen „poplatek'}

(2) Správcem poplatku je obecní úřad Jíloviště.1

( 1 ) Poplatníkem poplatku je2
: 

Čl. 2 
Poplatník 

a) fyzická osoba přihlášená v obci3 nebo
b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci,
ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.

(2) Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt1 rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou
rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně.4 

1 § 15 odst. 1 zákona, o místních poplatcích
2 § 10e zákona o místních poplatcích
3 Za přihlášení fyzické osoby se podte § 16c zákona o místnich poplatcích považuje
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu clzinců na území české republiky, zákona o azylu nebo zákona
o dočasné ochraně cizinců, jde-li o cizince,
1. kterému byl povolen trvalý pobyt,
2. který na území české republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce,
3. který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na území podle zákona o azylu
anebo žadatelem o poskytnuti dočasné ochrany podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo
4. kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího dočasné ochrany cizinců.
4 § 1 Op zákona o mistnich poplatclch



OBEC Jíloviště 

Zastupitelstvo obce Jíloviště 

Obecně závazná vyhláška obce Jíloviště č. 3/2021, 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

Zastupitelstvo obce (Jíloviště) se na svém zasedání dne 15.12.2021 usnesením č. 
2j/28j/2021 usneslo vydat na základě§ 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech {dále 
jer.,zákon o odpadech"), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku (dále jen uvyhláška"): 

Čl. 1 
úvodní ustanovení 

1) Tato vyhláška stanovuje obecní systém odpadového hospodářství na území obce Jíloviště.

2) Každý je povinen odpad nebo movitou věc, které předává do obecního systému, odkládat na
místa určená obcí v souladu s povinnostmi stanovenými pro daný druh, kategorii nebo
materiál odpadu nebo movitých věcí zákonem o odpadech a touto vyhláškou1 .

3) V okamžiku l kdy osoba zapojená do obecního systému odloží movitou věc nebo odpad,
s výjimkou výrobků s ukončenou životností, na místě obcí k tomuto účelu určeném, stává se
obec vlastníkem této movité věci nebo odpadu2

• 

4) Stanoviště sběrných nádob je místo, kde jsou sběrné nádoby trvale nebo přechodně
umístěny za účelem dalšího nakládání se směsným komunálním odpadem. Stanoviště
sběrných nádob jsou individuální nebo společná pro více uživatelů.

Čl. 2 
Oddělené soustřeďování komunálního odpadu 

1) Osoby předávající komunální odpad na místa určená obcí jsou povinny odděleně
soustřeďovat následující složky:

a) Biologické odpady,
b) Papír,
c) Plasty včetně PET lahví,
d) Sklo,
e) Kovy,
f) Nebezpečné odpady,
g) Objemný odpad,
h) Jedlé oleje a tuky,
i) Nápojové kartony
j) Směsný komunální odpad

Směsným komunálním odpadem se rozumí zbylý komunální odpad po stanoveném 
vytřídění podle odstavce 1 písm. a), b), c}, d), e), f), g), h) a i). 

2) Objemný odpad je takový odpad, který vzhledem ke svým rozměrům nemůže být
umístěn do sběrných nádob .

1 § 61 zákona o odpadech 
2 § 60 zákona o odpadech

1 



�----7 





Smlouva o vytvoření dobrovolného svazku obcí 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 49 a následujících zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Město Mníšek pod Brdy, se sídlem Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 00242748, 

zastoupeno Mgr. Magdalénou Davis, Ph.O., starostkou. 

Obec Bojanovice, se sídlem Bojanovice 12, 252 06 Davle, IČO 00241091, zastoupena Mgr. Bc. 

Václavem Branným, starostou. 

Obec Bratřínov, se sídlem Bratřínov 12, 252 06 Bratřínov, IČO 00639699, zastoupena Dagmar 

Holkovou, starostkou. 

Obec Černolice, se sídlem Hlavní 64, 252 10 Černolice, IČ000241113, zastoupena Pavlem 

Schmidtem, starostou. 

Obec Čisovice, se sídlem Čisovice 4, 252 04 Čisovice, IČO 00241148, zastoupena Zuzanou 

Kuthanovou, starostkou. 

Obec Hvozdnice, se sídlem Hvozdnice 160, 252 05 Hvozdnice, IČO 00241253, zastoupena 

JUDr. Helenou Kučerovou, Ph.O., starostkou. 

Obec Jíloviště, se sídlem Pražská 81, 252 02 Jíloviště, IČO 00241334, zastoupena 

Ing. Vladimírem Dlouhým, starostou. 

Obec Klínec, se sídlemKlínec138, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 00640719, zastoupena 

Bc. Markétou Polívkovou, starostkou. 

Obec Líšnice, se sídlem Líšnice 175, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 00241440, zastoupena 

Hanou Navrátilovou, starostkou. 

Obec Nová Ves pod Pleší, se sídlem Masarykova třída 90, 262 04 Nová Ves pod Pleší, 

IČO 00242861, zastoupena Ing. Janem Havelkou, starostou. 

Obec Kytín, se sídlem Kytín 65,252 10 Kytín, IČO 00640794, zastoupena Miloslavem Holým, 

starostou. 

Obec Řitka, se sídlem Na Návsi 54, 252 03 Řitka, IČO 00241644 zastoupena Mgr. Kamilem 

Abbidem, starostou. 

Obec Trnová, se sídlem Trnová 80, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 00640701, zastoupena 

Zdeňkem Pekárkem, starostou. 

Obec Voznice, se sídlem Voznice 7, 263 01 Dobříš, IČO 00243531, zastoupena Přemyslem 

Léblem, starostou. 

Obec Zahořany, se sídlem Zahořany 58, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 00640778, zastoupena 

Ing. Danielem Březinou, starostou. 

Smlouva o vytvoření Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou 2/9 










